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MERIGNIES
N° Club : 2128 Date : 16 avril 2023

Tour 1 de 1Simple Stableford

Liste de remise des prix - TROPHEE ORPI

Rg Nom Club licence Par/CR/Slope Idx ffg Brut Net Ptnet Nouv.
 

Brut
Série index : Mixte - Genre : Dames - Série âge : Mixte

1 DUCHEMIN, Olivia MERIGNIES 74/71,7/138 8,2 21 29 29 8,3
2 HUART-VESSIE, Jeanne MERIGNIES 74/71,7/138 18,7 20 41 41 17,1
3 VAN SEUNINGEN, Isabelle MERIGNIES 74/71,7/138 12,3 19 31 31 12,4
4 CAILLAUX, Rose MERIGNIES 74/71,7/138 10,5 18 29 29 10,6
5 FASOLI, Catherine MERIGNIES 74/71,7/138 14,3 15 29 29 14,4
6 SINGER, Dominique MERIGNIES 74/71,7/138 20,5 12 31 31 20,5
7 MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 74/71,7/138 19,1 11 29 29 19,1
8 CAILLAUX, Céleste MERIGNIES 74/71,7/138 20,1 8 25 25 20,1
9 BIA, Bérangère MERIGNIES 74/71,7/138 19,9 6 21 21 19,9

10 AXBY, Clare MERIGNIES 74/71,7/138 22,6 4 20 20 22,6

Net
1 HUART-VESSIE, Jeanne MERIGNIES 74/71,7/138 18,7 20 41 41 17,1
2 SINGER, Dominique MERIGNIES 74/71,7/138 20,5 12 31 31 20,5
3 VAN SEUNINGEN, Isabelle MERIGNIES 74/71,7/138 12,3 19 31 31 12,4
4 FASOLI, Catherine MERIGNIES 74/71,7/138 14,3 15 29 29 14,4
5 DUCHEMIN, Olivia MERIGNIES 74/71,7/138 8,2 21 29 29 8,3
6 MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 74/71,7/138 19,1 11 29 29 19,1
7 CAILLAUX, Rose MERIGNIES 74/71,7/138 10,5 18 29 29 10,6
8 CAILLAUX, Céleste MERIGNIES 74/71,7/138 20,1 8 25 25 20,1
9 BIA, Bérangère MERIGNIES 74/71,7/138 19,9 6 21 21 19,9

10 AXBY, Clare MERIGNIES 74/71,7/138 22,6 4 20 20 22,6

Brut
Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

1 VERSPIEREN, Michel-AymericMERIGNIES 74/73/138 1,5 35 36 36 1,5
2 COCQ, Robin MERIGNIES 74/73/138 +0,6 32 30 30 +0,5
3 OLIVIER, Stéphane MERIGNIES 74/73/138 5,8 32 38 38 5,4
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Brut
Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

4 PEYROULX ROMAIN, Thierry MERIGNIES 74/73/138 2,7 31 33 33 2,8
5 LELEU, Antoine MERIGNIES 74/73/138 0,6 27 27 27 0,7
6 LAMON, Franck MERIGNIES 74/73/138 7,9 25 34 34 7,9
7 CHANGIVY, Benny MERIGNIES 74/73/138 7,5 24 32 32 7,6
8 CHAMBRIER, Julien ARRAS 74/73/138 9,0 24 34 34 9,0
9 MALARD, Nicolas MERIGNIES 74/73/138 10,3 22 32 32 10,4

10 POIDEVIN, Franck MERIGNIES 74/73/138 10,5 22 34 34 10,5
11 TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 74/73/138 8,8 22 30 30 8,9
12 VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 74/73/138 10,8 21 32 32 10,9
13 BOUJEMI, Abdelaziz MERIGNIES 74/73/138 8,5 19 26 26 8,6
14 THIBAULT, Arthur MERIGNIES 74/73/138 9,4 18 27 27 9,5
15 BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 74/73/138 10,8 18 28 28 10,9
16 LEHAGRE, Erick MERIGNIES 74/73/138 9,2 14 21 21 9,3
17 CAULIER, Eliott MERIGNIES 74/73/138 6,7 ABJ ABJ 0 6,7

Net
1 OLIVIER, Stéphane MERIGNIES 74/73/138 5,8 32 38 38 5,4
2 VERSPIEREN, Michel-Aymeric MERIGNIES 74/73/138 1,5 35 36 36 1,5
3 POIDEVIN, Franck MERIGNIES 74/73/138 10,5 22 34 34 10,5
4 CHAMBRIER, Julien ARRAS 74/73/138 9,0 24 34 34 9,0
5 LAMON, Franck MERIGNIES 74/73/138 7,9 25 34 34 7,9
6 PEYROULX ROMAIN, Thierry MERIGNIES 74/73/138 2,7 31 33 33 2,8
7 CHANGIVY, Benny MERIGNIES 74/73/138 7,5 24 32 32 7,6
8 MALARD, Nicolas MERIGNIES 74/73/138 10,3 22 32 32 10,4
9 VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 74/73/138 10,8 21 32 32 10,9

10 COCQ, Robin MERIGNIES 74/73/138 +0,6 32 30 30 +0,5
11 TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 74/73/138 8,8 22 30 30 8,9
12 BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 74/73/138 10,8 18 28 28 10,9
13 LELEU, Antoine MERIGNIES 74/73/138 0,6 27 27 27 0,7
14 THIBAULT, Arthur MERIGNIES 74/73/138 9,4 18 27 27 9,5
15 BOUJEMI, Abdelaziz MERIGNIES 74/73/138 8,5 19 26 26 8,6
16 LEHAGRE, Erick MERIGNIES 74/73/138 9,2 14 21 21 9,3
17 CAULIER, Eliott MERIGNIES 74/73/138 6,7 ABJ ABJ 0 6,7

Brut
Série index : Série 2 (11,5 .. 26,0) - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

1 HOEBEKE, Alain MERIGNIES 74/71,3/137 13,7 21 35 35 15,4
2 FILDARD, Freddy MERIGNIES 74/71,3/137 21,3 18 41 41 19,3
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3 BECKER, Stéphane MERIGNIES 74/71,3/137 18,8 18 38 38 18,1
4 COLZY, Hervé MERIGNIES 74/71,3/137 18,0 18 36 36 18,0
5 NEVEU, Paul MERIGNIES 74/71,3/137 18,3 17 34 34 18,3
6 DUFLOT, Roland MERIGNIES 74/71,3/137 12,3 16 27 27 12,4
7 KNIPILER, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 19,1 15 35 35 19,1
8 BOURLARD, Christophe MERIGNIES 74/71,3/137 18,3 15 33 33 18,3
9 BLANQUART, Luca MERIGNIES 74/71,3/137 18,1 15 29 29 18,2

10 DUJARDIN, Laurent MERIGNIES 74/71,3/137 13,2 14 26 26 13,3
11 DEVAUZE, Olivier THUMERIES 74/71,3/137 20,5 13 28 28 20,5
12 MORCHIPONT, Gilles MERIGNIES 74/71,3/137 16,5 13 28 28 16,6
13 GOURJON, Frédéric THUMERIES 74/71,3/137 14,0 13 26 26 14,1
14 GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 74/71,3/137 17,9 13 26 26 18,0
15 DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 74/71,3/137 26,0 11 36 36 26,0
16 LE BLAN, Thibaut MERIGNIES 74/71,3/137 24,1 11 37 37 23,7
17 BOULET, Johann MERIGNIES 74/71,3/137 15,4 11 25 25 15,5
18 REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 74/71,3/137 20,7 10 24 24 20,7
19 CANEL, Cédric ARRAS 74/71,3/137 13,8 10 18 18 13,9
20 PEEREN, Régis MERIGNIES 74/71,3/137 22,0 10 29 29 22,0
21 DEMARLES, Yannick MERIGNIES 74/71,3/137 25,8 9 34 34 25,8
22 ROBILLARD, Antoine MERIGNIES 74/71,3/137 26,0 9 32 32 26,0
23 LAMBIEL, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 16,9 8 23 23 17,0
24 PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 74/71,3/137 19,7 8 24 24 19,7
25 LASSOIE, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 25,5 7 26 26 25,5
26 CLUZEAU, Pierre Guy MERIGNIES 74/71,3/137 25,4 6 23 23 25,4
27 KURZYDLO, Eric MERIGNIES 74/71,3/137 23,0 6 27 27 23,0

Net
1 FILDARD, Freddy MERIGNIES 74/71,3/137 21,3 18 41 41 19,3
2 BECKER, Stéphane MERIGNIES 74/71,3/137 18,8 18 38 38 18,1
3 LE BLAN, Thibaut MERIGNIES 74/71,3/137 24,1 11 37 37 23,7
4 DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 74/71,3/137 26,0 11 36 36 26,0
5 COLZY, Hervé MERIGNIES 74/71,3/137 18,0 18 36 36 18,0
6 HOEBEKE, Alain MERIGNIES 74/71,3/137 13,7 21 35 35 15,4
7 KNIPILER, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 19,1 15 35 35 19,1
8 DEMARLES, Yannick MERIGNIES 74/71,3/137 25,8 9 34 34 25,8
9 NEVEU, Paul MERIGNIES 74/71,3/137 18,3 17 34 34 18,3

10 BOURLARD, Christophe MERIGNIES 74/71,3/137 18,3 15 33 33 18,3
11 ROBILLARD, Antoine MERIGNIES 74/71,3/137 26,0 9 32 32 26,0
12 PEEREN, Régis MERIGNIES 74/71,3/137 22,0 10 29 29 22,0
13 BLANQUART, Luca MERIGNIES 74/71,3/137 18,1 15 29 29 18,2
14 DEVAUZE, Olivier THUMERIES 74/71,3/137 20,5 13 28 28 20,5
15 MORCHIPONT, Gilles MERIGNIES 74/71,3/137 16,5 13 28 28 16,6
16 KURZYDLO, Eric MERIGNIES 74/71,3/137 23,0 6 27 27 23,0
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17 DUFLOT, Roland MERIGNIES 74/71,3/137 12,3 16 27 27 12,4
18 LASSOIE, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 25,5 7 26 26 25,5
19 GOURJON, Frédéric THUMERIES 74/71,3/137 14,0 13 26 26 14,1
20 DUJARDIN, Laurent MERIGNIES 74/71,3/137 13,2 14 26 26 13,3
21 GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 74/71,3/137 17,9 13 26 26 18,0
22 BOULET, Johann MERIGNIES 74/71,3/137 15,4 11 25 25 15,5
23 REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 74/71,3/137 20,7 10 24 24 20,7
24 PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 74/71,3/137 19,7 8 24 24 19,7
25 LAMBIEL, Julien MERIGNIES 74/71,3/137 16,9 8 23 23 17,0
26 CLUZEAU, Pierre Guy MERIGNIES 74/71,3/137 25,4 6 23 23 25,4
27 CANEL, Cédric ARRAS 74/71,3/137 13,8 10 18 18 13,9

Série index : Série 3 (26,1 .. 56,0) - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

1 DIEVART, Franck MERIGNIES 74/71,3/137 31,5 10 45 45 27,0
2 MATTON, Christian MERIGNIES 74/71,3/137 34,0 6 36 36 34,0
3 LEVEQUE, David MERIGNIES 74/71,3/137 29,6 5 32 32 29,6
4 CODEVILLE, Philippe MERIGNIES 74/71,3/137 31,1 7 32 32 31,1
5 ARRIAS, Nicolas MERIGNIES 74/71,3/137 35,9 2 30 30 35,9
6 ROSSINY, Jean Yves MERIGNIES 74/71,3/137 29,5 8 30 30 29,5
7 BEHIN, Pascal LILLE METROPOLE 74/71,3/137 49 0 27 40 48
8 CAMPION, Guillaume MERIGNIES 74/71,3/137 29,3 6 25 25 29,3
9 ARAMINI, Pascal MERIGNIES 74/71,3/137 45 1 13 18 45

10 DEBAUSSART, Jean Marc LILLE METROPOLE 74/71,3/137 26,1 ABJ ABJ 0 26,1

 


